утверждаю:

Зам. главы Администрации-

Начальник УМС МО ГО «город Хасавюрт»

дадаев И.Н.

«08» ноября 2019г.

График проведения заседаний комиссий по анализу финансовохозяйственной деятельности МУП и МУ

Мероприятия	Дата, время	Место	Ответственные
•	проведения	проведения	
МУП «Дезинфекционист»	15.11.2019г.	Актовый зал	Гамзатов М.М.
1.20 22	14:00	Администрации МО	
		«город Хасавюрт»	0
МУП	15.11.2019г.	Актовый зал	Акавов Б.К.
«Хасблагоустройство»	14:30	Администрации МО	
, I		«город Хасавюрт»	
МУП «Хаскомсервис»	15.11.2019г.	Актовый зал	Магомедов З.Ш.
1	15:00	Администрации МО	
		«город Хасавюрт»	
МБУ «Отдел единого	15.11.2019г.	Актовый зал	Исмаилов Б.3.
заказчика»	15:30	Администрации МО	
		«город Хасавюрт»	
МБУ «Трест по	15.11.2019г.	Актовый зал	Абидов Г.А.
социально-	16:00	Администрации МО	
экономическому		«город Хасавюрт»	
развитию г.Хасавюрта»			
МКУ «Хасавюртовская	15.11.2019г.	Актовый зал	Якубов Э.Н.
городская	16:30	Администрации МО	
централизованная		«город Хасавюрт»	
библиотечная система»			
МКУ «Управление	18.11.2019г.	Актовый зал	Мустафаев А.О.
коммунального хозяйства	10:00	Администрации МО	
г.Хасавюрт»		«город Хасавюрт»	
МКУК «Дворец культуры	18.11.2019г.	Актовый зал	Юсупов Ш.Х.
Спартак»	11:00	Администрации МО	*
		«город Хасавюрт»	
МКУ «Управление	18.11.2019г.	Актовый зал	Уцумиев А.Б.
культуры г.Хасавюрт»	11:30	Администрации МО	
		«город Хасавюрт»	
МКУ «Управление по	18.11.2019г.	Актовый зал	Алиев М.Д.
обеспечению	14:00	Администрации МО	
мероприятий гражданской		«город Хасавюрт»	
обороны, чрезвычайным			
ситуациям и пожарной			
безопасности МО ГО			
«город Хасавюрт»»			

NATURAL NA	18.11.2019г.	Актовый зал	Тайсонов И.И.
МКУ «Управление		Администрации МО	
торговли,	14:30	_	
потребительского рынка и		«город Хасавюрт»	
предпринимательства			
города Хасавюрт»			2.6
МКУ «Отдел	18.11.2019г.	Актовый зал	Магомедов З.Ш.
муниципальных закупок	15:00	Администрации МО	
Администрации МО ГО		«город Хасавюрт»	
«город Хасавюрт»			
МКУ «Городской	18.11.2019г.	Актовый зал	Мусаев С.А.
информационный центр»	15:30	Администрации МО	
		«город Хасавюрт»	
МКУ «Управление по	18.11.2019г.	Актовый зал	Эсенбулатов М.З.
делам наружной рекламы	16:00	Администрации МО	
и информации МО ГО		«город Хасавюрт»	:e
«город Хасавюрт»			
МБУ «Объединенная	18.11.2019г.	Актовый зал	Шайхмагомедов
редакция газеты Дружба»	16:30	Администрации МО	M.M.
редакция газеты дружови	10.00	«город Хасавюрт»	
МКУ ДО	19.11.2019г.	Актовый зал	Чарихов Р.А.
«Хасавюртовская детская	10:00	Администрации МО	
«Хасавюртовсках детеках школа искусств»	10.00	«город Хасавюрт»	